РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2022

                                        № 115
О  внесении изменений в структуру
администрации Суздальского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Суздальского района,  рассмотрев предложения Главы администрации района о внесении изменений в структуру администрации Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1.  Внести следующие изменения  в структуру администрации Суздальского района, утвержденную решением Совета народных депутатов Суздальского района  от 26.02.2020   №  14:

1.1. Управление образования переименовать в управление образования и молодежной политики;

1.2. Отдел по культуре, спорту, семье и молодежной политике  переименовать в отдел  по культуре, спорту и семье.

2. Решение вступает в силу с 1 ноября 2022 года.

3. Опубликовать решение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

В.В. Кириллов